

Sdr. Malle Invest A/S

Årsrapport 2017

CVR: 33040393

01.01.2017 – 31.12.2017

**SDR. MALLEVEJ 15, HORNE
6800 VARDE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 20. juni 2018

Christian Gram

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Sdr. Malle Invest A/S
Sdr. Mallevej 15
6800 Varde

Telefon 75260163
E-mail: mail@sdr-malle.dk
CVR-nr.:33040393
Stiftet:D. 16.06.2010
Hjemsted: 6800 Varde

Regnskabsår: 01.01.17 - 31.12.17
Det er det 8. regnskabsår

DIREKTION

Christian Peter Lorensen Gram

REVISOR

JL Revisorer ApS
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø
Cvr. nr. 31332699

PENGEINSTITUT

Ringkjøbing Landbobank
Storegade 6-10
6800 Tarm

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er investering og udlejning af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat før skat viser et underskud på tkr. 649

Likviditetsberedskabet er udfordret men selskabets pengeinstitut indestår for at stille den nødvendige likviditet til rådighed for 2018 jf. selskabets budget for året.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	5.466.552	6.310.027
2	Personaleomkostninger	-48.000	-124.700
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-5.136.643	-5.828.147
	Andre driftsomkostninger	-44.093	-292.833
	DRIFTSRESULTAT	237.816	64.347
3	Finansielle indtægter	0	6.551
4	Finansielle omkostninger	-886.395	-1.006.611
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-648.579	-935.713
	Skat af årets resultat	-145.607	582.608
	ÅRETS RESULTAT	-794.186	-353.105
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-794.186	-353.105
	Disponering i alt	-794.186	-353.105

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Grunde og bygninger	3.040.797	3.150.154
	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	27.817.834	29.521.602
	Materielle anlægsaktiver	30.858.631	32.671.756
	ANLÆGSAKTIVER	30.858.631	32.671.756
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	711.882	825.021
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.522	200.940
	Andre tilgodehavender	347.690	0
5	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	3.059	0
	Tilgodehavender	1.286.153	1.025.961
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.286.153	1.025.961
	AKTIVER	32.144.784	33.697.717

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overkurs ved emission	8.131.207	8.131.207
	Overført resultat	-5.795.365	-5.001.179
6	Egenkapital	2.835.842	3.630.028
	Hensættelser til udskudt skat	2.721.529	2.352.400
	Hensatte forpligtelser	2.721.529	2.352.400
	Realkreditinstitutter	1.160.428	1.223.745
	Pengeinstitutter	7.257.156	12.034.813
	Leasingforpligtelser	167.500	344.240
7	Langfristede gældsforpligtelser	8.585.084	13.602.798
8	Kortfristet del af langfristet gæld	10.223.132	7.020.358
	Pengeinstitutter	4.453.117	3.698.083
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.765	335.606
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.828.307	2.864.564
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.896
	Anden gæld	24.008	190.984
	Kortfristede gældsforpligtelser	18.002.329	14.112.491
	GÆLDSFORPLIGTELSE	26.587.413	27.715.289
	PASSIVER	32.144.784	33.697.717
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 GOING CONCERN

Likviditetsberedskabet er udfordret, men selskabets pengeinstitut indestår for at stille den nødvendige likviditet til rådighed for 2018 jf. selskabets budget for året.

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-48.000	-124.700
-----------	---------	----------

Personaleomkostninger	-48.000	-124.700
------------------------------	----------------	-----------------

Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
------------------------------	---	---

3 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter tilknyttet virksomhed	0	1.690
--------------------------------------	---	-------

Andre finansielle indtægter	0	4.861
-----------------------------	---	-------

Finansielle indtægter	0	6.551
------------------------------	----------	--------------

4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-115.757	-106.607
-------------------------------------	----------	----------

Andre finansielle omkostninger	-770.638	-900.004
--------------------------------	----------	----------

Finansielle omkostninger	-886.395	-1.006.611
---------------------------------	-----------------	-------------------

NOTER

		2017	2016	
	STK.	PRIS	KR.	KR.
5	TILGODEHAVENDER VIRKSOMHEDSDELTAGERE/LEDELSE			
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse		3.059	0
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse		3.059	0

Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen som pr. statusdagen udgør kr. 3.059 (primo kr. 0). Tilgodehavendet er et anfordringstilgodehavende som forrentes med 10,05 % p.a.

NOTER

6	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Primo	500.000	8.131.207	-5.001.179	3.630.028
	Forslag til resultatdisponering			-794.186	-794.186
	Ultimo	500.000	8.131.207	-5.795.365	2.835.842

Aktiekapitalen er opdelt på aktier a`1.000 kr.

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-1.160.428	-1.223.745
Pengeinstitutter	-7.257.156	-12.034.813
Leasingforpligtelser	-167.500	-344.240
Langfristede gældsforpligtelser	-8.585.084	-13.602.798
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-938.856	-4.570.063
8 KORTFRISTET DEL AF LANGFRISTET GÆLD		
Kortfristet del af langfristet gæld	-10.223.132	-7.020.358

NOTER

9 EVENTUALFORPLIGTELSER

EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sdr. Malle Holding A/S. Selskabet hæfter solidarisk med Sdr. Malle Holding A/S for selskabsskatter, samt danske kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

10 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.160 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.041 tkr.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 27.818 tkr., jf. noten materielle anlægsaktiver. Heraf er 675 t.kr. finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2017 opgjort til 344 tkr.

Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på i alt 11.250 t.kr. Heraf giver ejerpantebrev på t.kr. 1.000 pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrev på 1,250 t.kr. pant i køretøjer, samt ejerpantebrev på t.kr. 6.000 pant i løsøre. Skadeløsbrev i virksomhedspant på 3.000 t.kr. Ejerpantebrevene og skadeløsbrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld.